menţionată, să executăm                                                                                                                       

1 Lucrari de raparatie capitala a de deasupra scenei   Teatrul Municipal de 

Papusi „Guguta” 

str. Maria Dragan 1 
 (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de                                     690 989-67  lei 
                             (Sase sute nouazeci  mii noua sute optzeci noua lei 67 bani ) 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de _______ 138 197-93 lei 

(Una suta treizeci opt mii una suta nouazeci sapte lei 93 bani) lei  

.                                                  (suma în litere şi în cifre)